担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 351,207.51

对未到期担保合同，报告期内发生担保责任或有证据表明有可能承担

连带清偿责任的情况说明（如有）
无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

公司及其全资子公司 Domob Ruida Limited 为公司全资子公司蓝色光标国际传播集团有限公司和全资子公司

BlueVision Interactive Limited 联合申请的融资额度 6000 万美元提供连带责任担保，且蓝标国际和 Blue Vision 互为

对方提供连带责任担保，担保金额不超过 6000 万美元。上表中，该笔担保已计入担保额度相关公告披露日期“2025 年 04

月 28 日”公司对蓝色光标国际传播集团有限公司、BlueVision Interactive Limited 的 43,000 万元担保额度，不再重复

计入“子公司对子公司的担保情况”。

北京蓝色光标数据科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

32

3、日常经营重大合同

无

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司分别于 2025 年 6 月 6 日及 2025 年 6 月 23 日召开第六届董事会第十九次会议及 2025 年第二次临时股东会，审议

通过了《关于公司发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市的议案》《关于公司发行 H 股股票并在香港联合交易

所有限公司上市方案的议案》等相关议案，并于 2025 年 6 月 25 日向香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交

所”）递交了发行境外上市股份（H 股）并在香港联交所主板挂牌上市（以下简称“本次发行上市”）的申请，并于同日

在香港联交所网站刊登了本次发行上市的申请资料。具体内容请见公司于 2025 年 6 月 7 日及 2025 年 6 月 26 日在巨潮资讯

网(http://www.cninfo.com.cn）公告的《关于筹划发行 H 股股票并在香港联合交易所有限公司上市相关事项的提示性公告》

及《关于向香港联交所递交境外上市股份（ H 股） 发行与上市申请并刊发申请资料的公告》。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京蓝色光标数据科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
78,707,817 3.11%   31,483,127 525 31,483,652.00 110,191,469 3.11%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
78,707,817 3.11%   31,483,127 525 31,483,652.00 110,191,469 3.11%

其中：境

内法人持股

境内自然

人持股
78,707,817 3.11%   31,483,127 525 31,483,652.00 110,191,469 3.11%

4、外资持股

其中：境

外法人持股

境外自然

人持股

二、无限售条

件股份

2,448,095,9

17
96.89%   979,238,366 -525

979,237,841.0

0
3,427,333,758 96.89%

1、人民币普

通股

2,448,095,9

17
96.89%   979,238,366 -525

979,237,841.0

0
3,427,333,758 96.89%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数
2,526,803,7

34
100.00%

1,010,721,4

93
0

1,010,721,493

.00
3,537,525,227 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司 2024 年年度权益分派以 2,526,803,734 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 4 股，合计转增

1,010,721,493 股，转增后总股本增至 3,537,525,227 股。

2、原监事罗璐女士于 2025 年 6 月 23 日监事会改革后离任，原定任期至 2026 年 5 月 23 日，离职后全部股份锁定至

2025 年 12 月 23 日，故高管锁定股数量变动。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

北京蓝色光标数据科技集团股份有限公司 2025 年半年度报告全文

34

公司于 2025 年 4 月 23 日及 2025 年 5 月 22 日召开的第六届董事会第十八次会议及 2024 年年度股东会审议通过

了《关于 2024 年度利润分配和资本公积金转增股本预案的议案》。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2024 年度公司资本公积转增股本已于 2025 年 6 月 4 日划入股东证券账户。

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用